Kola Dominio Szereckana De Dato 8 gbl 791. no 282. ad
Curatum Szereckensum Laglinski In qua preter quinquaginta
ginta Orgias lignorum pro Parocho, asisignantur 5 orgias
tę gbl 791

23.

liquorum pro Schola, et 50 vectura pro Professore, singulis annis, per Oppidanos et suburbanos Secerrecenses, erga quos tantam Curati adreherenda

12. Inventarium Fundi tempore ingressus ad hoc Beneficium A.R. Ignacij Zaylinski. videatur sub Litera H. per magnificum Lang. Cituli Leopoldi Comparium de dato 13 Julij 1791. a quo ex quo apparebit quos proventus habuit ante jurium revindicationem hoc Beneficium. Fundus vero instructus pro Hostem A.R. Bartholomei Babilis Commendarij Perpetui Secerrecensis relictus videatur sub No 14.

16. Inventarium supellectilis Ecclesiasticae tam antiquae, quam per Ignacium Zaylinski comparato proprio ejus sumptu Item ex Depositorio Fundi Religionis de dato 27 8bris 1791. a et 13 Aprilis 1792 accepta ac Ecclesiae huic Secerrecensi tradita videantur in Secerreo Inventario sub No 16 Lit B.

17. Reversale pro reddita ac Capam Circularem Ecclesiastica Argentaria superflua videatur sub Litera A. de dato 18 Maj 1786 manu Jyll et Lyro subscriptum. No 17.
18. Reversale pro data Argentaria Confraternitatis S. Annae ad Capam Religionis videatur sub Signoff. et Litera B. de dato 30 Julij 1787. No 18.
19. Reversale pro redditis documentis Ecclesiarum Secerrecen. et Semicanovien in Originalibus ibidem contentis et hucusque non redditis videatur sub Litera B. No 19.

20. Nota interita acceptorum Privilegiorum ob Originalium et non restitutorum requisibit infrascriptus Parochus Zaylinski multoties ab Excelso Jubernio et et ab Inchoato Circulari Officio ut sibi extradantur tandem obtinuit ab Inchoato Fiscalis Officio sequentem resolutionem sub Lit C.

Similiter Ignacio Zaylinski Parochus Secerreci R.R. in Secerreo No 1981. ad requisitionem de dato 7 8bris, et. A. Reverentiae Vrae re-invenitur quod requisita Privilegia Serenissimi Augusti Regis Pol. de A. 1556 et Prioplyzian Sigismundi 3ij de A. 1611. sub 5ta 8bris ai. praet. Excelso Jubernio in originali sub impa. sunt. Donatio Joannis Cyran episc. Constantis de Anno 1469 in Registratura fiscali reperitur. Privilegium Augusti 2di de A. 1732. vero ut supponitur in Archivo Buchhaltens inveniatur. Ideo Rntia vestra pro

Secerrecis.

Levandi Copias innotatur. Ex Depositione Cas. Reg. fiscalis Colle
gi Leopoli 13 Febr 1790 Oliva fiscus. Galles. Conciliat.

21. Nota ad Co. Reg. Administrationem Bonorum Regalium
inritu libere piscaturae in piscinis Secerreg. De Dato
20 Febr 1790. cum resolutione indebita.
- Incluta Bonorum Regalium Galliae et Rodomeriae Admini-
stratio.
- Parochus Ecclesiae Secerregensis d. l. Justa Privilegium
Erectionis habet jus libera piscaturae in piscinis Rega-
libus Secerreg. et quidem singulis festis et sabbathi Feri-
is ac aliis vigiliis una cum suis vicariis ac ministro
Ecclesiae. At cum Parochia haec a multis annis fuerat
incorporata ad Suffraganiam Leopoliensem. ita ut qui fuerat
suffraganeus Leopoliensis fuit simul Parochus Secerregensis
ac eidem Suffraganeo simul Parochi Secerregensi nunquam
habitarunt in Secerreg. Hinc supra dictum jus libera pi-
scaturae abiit in desuetudinem et non existebat per
aliquot annos in usu et possessione.
- Ad quoniam infra scriptus Parochus ab annis 6 qua
administrator ab annis 11. qua Parochus hanc Parochiam
obtinuerit et continuo ad eandem residet. Hinc quae-
rit Idem apud M. D. de Templ. qua Lingifunyo Commis-
sarius tempore occupationis horum Bonorum pro oratio
Regio ut sibi liceat jus piscaturae exequi, qui denique
de jus piscaturae promisit certo bonificationem ab
oratio faciendam uti ex Protogillo episcopi sub signoff.
adnexo nro Imo, de Dato 6 Febr, 1786. patet. Atta-
men cum infra scriptus usq. in hodiernam diem neq.
jus piscaturae, in piscinis Secerregensibus, neq. ullam
bonificationem pro eadem piscatura obtinuerit. hinc
et oratio ad Inclutam Bonorum Regalium Administrationem
humillime recedit quatenus vel libera piscatura in
piscinis Regalibus Secerreg. eidem concedatur, vel cum
supra nominato supplicante, via juris procedere
volente, amicabilem complanatio ad effectum deducatur.
Supplicans paratus est quocumq. iuris ac populi me-
di. juri suo cedere, ac completa rationem amicabilem ha-
in negotio inire, uno sive in agris sive in pratis, sive
in parata pecunia recompensatione aliqua sese con-
tentare. S. g. Secerreg. 20 Febr 1790 Jhr. Daylinslin
Parochus Secerreg. ad quans valent indebita Resolu-
tionem nro 5000. ac 1790. ex Administratione.